

元町ドリアマニュアル別アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 ご理解いただきますようお願いいたします。

| メニュー名称 | エネルギー 1食あたり(Kcal) | アレルギー品目 |
|--------------------------------|----------------------|-----------------------------------|
| 21シーフードカレースープドリア | 689 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 22クラムチャウダー風スープドリア | 702 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 23オニオングラタン風スープドリア | 563 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 24フイヤーベース風スープドリア | 610 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 31アボカドとトマトのピザドリア | 554 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 33エビとトマトのピザドリア | 481 | 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 32きのこピザドリア | 490 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 34チキンチーズピザドリア | 621 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 35生ハムとブロッコリーのピザドリア | 571 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| ライス普通 | 356 | |
| 鉄板ハンバーグ | 536 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 |
| 106サーモンサラダ | 358 | 卵 大豆 さけ |
| 104シーザーサラダ | 273 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご |
| 101生ハムとベーコンのサラダ | 365 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご |
| 103海老、サーモン、やりのかしのシーフードサラダ | 354 | 卵 小麦 大豆 いか えび さけ ごま りんご |
| 01Lチキンと枝豆のチーズクリームドリア | 815 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 02Lベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア | 825 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 100円ポテト | 219 | 小麦 大豆 |
| 94かぼちゃとベーコンのトマトクリームドリア | 680 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 952種きのことベーコンのデミグラスソースドリア | 631 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 96チキンとベーコンのトマトクリームドリア | 732 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 90オム きのこミートソース | 826 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 66オムとデミグラバーグ | 1,314 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 67オムとチーズフォンデュバーグ | 1,404 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 321茄子とポテトのラザニア | 324 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 322ベーコンとトマトの和風ラザニア | 327 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 323グリル野菜のチーズラザニア | 512 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 331グリルチキンとブロッコリーのペンネグラタン | 793 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 332ベーコンと根菜類のトマトクリームグラタン | 632 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 333茄子と枝豆のミートソースグラタン | 641 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 大盛294かぼちゃとベーコンのトマトクリームドリア | 931 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 大盛295二種キノコとベーコンのデミグラスソースドリア | 903 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 大盛296チキンとベーコンのトマトクリームドリア | 983 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 51蒸し鶏のハンバーグ風冷や麦 | 1,438 | 卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 鶏肉 りんご |
| 52ぶっかけ冷や麦 | 1,073 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 55鶏と九条ネギのにゅう麺 | 1,125 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 61鮭とイクラの雑炊 | 551 | 卵 小麦 大豆 いくら かに さけ 牛肉 豚肉 |
| 62ズワイガニとイクラの雑炊 | 491 | 卵 小麦 大豆 いくら かに ごま 牛肉 豚肉 |
| 71ジャコと高菜の茶漬け | 435 | 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 |
| 72明太子ととろろ昆布の茶漬け | 409 | 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン |
| 73梅チキン茶漬け | 425 | 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 11マルゲリータ風ピザ | 286 | 乳 小麦 大豆 鶏肉 |
| 12ベーコンとなすのトマトピザ | 328 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 |
| 13ベーコンのカルボナーラ風ピザ | 377 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご |
| 15生ハムとブロッコリーのチーズピザ | 353 | 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 |
| 16枝豆の明太子クリームピザ | 344 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご |
| 17グリル玉ねぎの和風クリームピザ | 338 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 豚肉 りんご |
| 18ベーコンとしめじの和風クリームピザ | 337 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 豚肉 りんご |
| 147カチカハローストトマトクリームドリア辛口ハースト | 699 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| いろいろ野菜のシーザーサラダ | 256 | 卵 乳 小麦 大豆 りんご |
| 生ハムとチヂミーソースのイタリアンサラダ温泉卵添え | 345 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご |
| サーモン 京都産九条ネギ 和風サラダわさびドレッシング | 188 | 小麦 大豆 さけ さば 豚肉 |
| 01海老のイセエビ風味クリームドリア | 599 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 02モッツアレラのカプレーゼ風ハンバーグドリア | 825 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 03モッツアレラのビーフシチュードリア | 793 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 04バーニャカウダ風ドリア | 906 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 05ジャーマンポテトのモッツアレラソースドリア | 914 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 12生トマトを丸ごと1個使ったトマトクリームペンネグラタン | 728 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご |
| 13海老、紫蘇、淡路産玉葱、川タマゴ醤油かけ | 733 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 23淡路産玉葱を使ったオニオンソースドリア | 716 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 22シーフードのアヒージョ風ドリア | 921 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 21グリルチキンとカチカハロのクリームドリアトマトソースかけ | 886 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 31アボカドと生ハムのクロックムッシュドリア | 856 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 32チーターチーズのデミグラスハンバーグドリア | 997 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 33BMT(ベーコンもちトマト)チーターチーズドリア | 860 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 41ラクレットフォンデュ風ドリア | 909 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 42生ハム、ササミ、ホトのラクレットチーズペンネグラタン | 850 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 43とろーりラクレットのハンバーグカレードリア | 924 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 51サーモンとアボカドのゴルゴンゾーラクリームドリア | 778 | 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 りんご |
| 52きのこベーコンのゴルゴンゾーラクリームドリア | 752 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご くるみ |
| 53海老ときのこのゴルゴンゾーラペンネグラタン | 807 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご |
| 61カマンベールチーズとチキンサラダのクリームドリア | 954 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 62カマンベールのベーコン包み焼きクリームドリア | 756 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 63カマンベールチーズのハンバーグペンネグラタン | 938 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 101クワトロフォルマッジ | 1,038 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| ラクレット | 0 | |
| 神戸牛のおろしポン酢のせ和風ドリア | 867 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 神戸牛の卵とじドリア | 1,002 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |

| メニュー名称 | エネルギー 1食あたり(Kcal) | アレルゲン品目 |
|--------------------------------|----------------------|---|
| 14フレッシュサラダのクリームピザ | 355 | 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご |
| 特選牛の薄切りレモンステーキと野菜の和風ドリアプレート | 992 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 特選牛のおろしポン酢のせ和風ドリアプレート | 980 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 73特選牛の卵とドリアプレート | 1,127 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 焼きオムドリア特選牛と九条ネギの和風クリームソース | 1,215 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| ナン | 272 | 小麦 |
| 10海老と野菜の花畑チーズフォンデュ風ドリア | 776 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 |
| 37北海道産モツアレラとベーコンのカプレーゼ風 | 644 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 38北海道産モツアレラハンバーグドリア | 994 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 77北海道産モツアレラのカプレーゼ添え | 967 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 04ローストなすとベーコンのクリームドリア | 754 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 64オム イセエビ風味のソース | 915 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 73オム ビーフステーキソース | 989 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 151茨城産いろいろな野菜のチーズフォンデュ風ドリア | 1,040 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 限牛ほほ肉シチュードリア | 761 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 07小海老のイセエビ風味クリームドリア | 341 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 51小デミグラスハンバーグドリア | 588 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 02小ベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア | 474 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 21小チキンと卵の焼きカレードリア | 455 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 35小海の幸のシーフードトマトクリームドリア | 365 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 34小焼きなすとベーコンのトマトクリームドリア | 340 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 32小若鶏とエリンギ茸のトマトクリームドリア | 405 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 11小淡路産玉ねぎの和風クリームドリア | 375 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 06小きのこ枝豆の明太子クリームドリア | 403 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 05小やりのいかと枝豆の明太子クリームドリア | 414 | 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 14小エリンギ 茸とシジミベーコン和風カルボナーラ風ドリア | 451 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 37小若鶏と小松菜のバジル風味のトマトクリームドリア | 424 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 16小もちベーコンドリア | 422 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 01小チキンと枝豆のチーズクリームドリア | 462 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 54小チヂミーチーのハンバーグドリア | 885 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 42小ビーフステーキソースとソルト風ドリア | 458 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 12小若鶏ときのこの和風クリームドリア | 412 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 32若鶏とエリンギ茸のトマトクリームドリア | 717 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 23モツアレラチーのビーフカレードリア | 881 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 42ビーフステーキソースとソルト風ドリア | 826 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 12若鶏ときのこの和風クリームドリア | 735 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 51増デミグラスハンバーグドリア | 1,311 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 02増ベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア | 1,118 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 21増チキンと卵の焼きカレードリア | 1,146 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 35増海の幸のシーフードトマトクリームドリア | 871 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 06増きのこ枝豆の明太子クリームドリア | 1,017 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 19増やりのいかと小松菜の和風クリームドリア | 917 | 卵 乳 小麦 大豆 いか さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 05増やりのいかと枝豆の明太子クリームドリア | 1,031 | 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 14増エリンギ 茸とシジミベーコンの和風カルボナーラ風ドリア | 1,017 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 13増柚子胡椒ピリ辛クリームドリア | 1,077 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 16増もちベーコンドリア | 1,050 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 23増モツアレラチーのビーフカレードリア | 1,111 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 54増チヂミーチーのハンバーグドリア | 1,469 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 42増ビーフステーキソースとソルト風ドリア | 1,072 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 12増若鶏ときのこの和風クリームドリア | 1,017 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 53冷製トマトの冷や麦 | 1,031 | 卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 54スタヂとレモンの冷や麦 | 1,098 | 卵 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 74坦々そばろの茶漬け | 469 | 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 81宮崎名物冷汁 | 509 | 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 |
| 151サツマイモとチキンの和風クリームドリア | 801 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 152まるごと茄子のミートソースドリア | 827 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 153秋鮭ときのこの味噌クリームドリア | 803 | 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 りんご |
| 154秋のパンキンクリームドリア | 928 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 156さがりステーキのデミシュドリア | 957 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 157焼きタラバガニのブイヤベース風ドリア | 600 | 卵 乳 小麦 大豆 いか かに 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 161野菜のトマトクリームペンネ | 870 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 162グリルチキンしめじのペンネ | 1,182 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 163デミグラスハンバーグのペンネ | 1,059 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 164ベーコンのカルボナーラペンネ | 950 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 165ベーコン茄子アラビアータ風ペンネ | 897 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 08ウニのクリームドリア | 730 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 26グリルチキンとグリル野菜のバルミジャーノカレードリア | 985 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 27ハンバーグとグリルオニオンのカレードリアたまごサラダ添 | 1,138 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 38生ハムのクロックムッシュ風ドリア たつぷりチヂミーチー | 893 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 80ピリ辛麻婆豆腐ドリア | 715 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 81豚挽き肉と小松菜の白胡麻坦々ドリア | 765 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 82天津飯風 ズワイ蟹鍋かけドリア | 926 | 卵 乳 小麦 大豆 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 85アボカドとグリーンカレーのハンバーグドリア | 1,071 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 91さがりステーキ淡路産玉葱ガーリック醤油バタードリア | 1,028 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 93焼オム さがりステーキのデミシュソースがけ | 1,253 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 02ベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア ハルミジャーノ | 965 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 11淡路産玉ねぎの和風クリームドリア | 779 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 14エリンギ 茸とシジミベーコンの和風カルボナーラ風ドリア | 815 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 31海の幸のブイヤベース風ドリア | 731 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| スペイン産生ハム盛り合わせ | 89 | 卵 乳 大豆 豚肉 |
| 温野菜のバーニャカタ | 239 | 乳 小麦 大豆 牛肉 |
| ソーセージ盛り合わせ | 465 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| きのこアヒージョ(窯焼きナン付き) | 537 | 小麦 |
| 単・シーフードアヒージョ(窯焼きナン付き) | 566 | 小麦 いか えび |
| 61焼きオム きのこと風味のデミグラスソース | 954 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 77北海道産モツアレラのカプレーゼ添え | 967 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 01大盛チキンと枝豆のチーズクリームドリア | 1,108 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |

| メニュー名称 | エネルギー 1食あたり(Kcal) | アレルゲン品目 |
|------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| 11大盛淡路産オニオングラタンドリア | 959 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 34大盛焼きなすとベーコンのトマトクリームドリア | 862 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 36大盛若鶏 小松菜バジル風味のトマトクリームドリア | 1,040 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 201博多水炊きドリア | 804 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 151サッポロ風、味噌バターコーンドリア | 790 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 152ジンギスカンドリア | 893 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 153具だくさんスープカレー風ドリア | 990 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 154神戸牛の薄切りレモンステーキと野菜の和風ドリア | 849 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 155エビとアボカドのシェパードドリア | 874 | 卵 乳 小麦 大豆 落花生 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 41トロトロなすとトマトのミートソースドリア | 581 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 62オム ベーコンクリームソース | 957 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 13やりにいかと小松菜の和風クリームドリア | 713 | 卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 03海老と生ハムのクリームドリア温玉添え | 820 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 05たっぷりきのこと枝豆の明太子クリームドリア | 753 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 07チキンとブロッコリーのゴルゴンゾーラクリームドリア | 754 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 08若鶏と淡路産玉ねぎ 柚子胡椒ピリ辛クリームドリア | 843 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 09エビといろいろ野菜のチーズフォンデュ風ドリア | 1,035 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 10もちベーコンドリア | 774 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 11もちとチーズ 明太子のドリア | 743 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 21若鶏とエリンギ茸のトマトクリームドリア | 717 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 22焼きトマトとチキンのトマトクリームドリア | 1,080 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 23焼きなすとベーコンのトマトクリームドリア | 646 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 25若鶏と小松菜のバジル風味のトマトクリームドリア | 753 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 42チーズフォンデュ風ハンバーグドリア | 1,276 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 43チェダーチーズのハンバーグドリア | 1,251 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 44デミグラスとチーズの2色ソースハンバーグドリア | 1,038 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 53牛肉と温玉のデミグラスソースドリア | 837 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 63オム ローストなすとトマトソース | 912 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 65オム きこの明太子クリームソース | 1,041 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 68オム チェダーチーズとチーズソース | 1,096 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 70オム チキンとグリル玉葱の和風クリームソース | 1,072 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 222焼きトマトとチキンのトマトクリームドリア | 1,422 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 235牛肉と野菜のすき焼き風ドリア | 1,182 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 244デミグラスとチーズの2色ソースハンバーグドリア | 1,319 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 251トロトロなすとトマトのミートソースドリア | 837 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 253牛肉と温玉のデミグラスソースドリア | 1,136 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 13鶏としめじのかき卵ドリア | 684 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 212ローストなすとベーコンのクリームドリア | 898 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 小03海老と生ハムのクリームドリア温玉添え | 516 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 小07チキンとブロッコリーのゴルゴンゾーラクリームドリア | 442 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 小09エビといろいろ野菜のチーズフォンデュ風ドリア | 645 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご |
| 小11もちとチーズ 明太子のドリア | 436 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご |
| 小12ローストなすとベーコンのクリームドリア | 421 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 小13鶏としめじのかき卵ドリア | 414 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 小22焼きトマトとチキンのトマトクリームドリア | 419 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 小33やりにいかと小松菜の和風クリームドリア | 349 | 卵 乳 小麦 大豆 いか さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 小35牛肉と野菜のすき焼き風ドリア | 494 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 小42チーズフォンデュ風ハンバーグドリア | 918 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 小44デミグラスとチーズの2色ソースハンバーグドリア | 764 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 小51トロトロなすとトマトのミートソースドリア | 327 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 小53牛肉と温玉のデミグラスソースドリア | 503 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 小55モッツアレラチーズのビーフカレードリア | 576 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 80モッツアレラとサーモンのサラダ | 301 | 乳 大豆 さけ |
| 82チェダーチーズとベーコンのシーザーサラダ | 218 | 卵 乳 大豆 豚肉 りんご |
| 84サーモンとバストラミビーフのサラダ | 326 | 乳 小麦 大豆 さけ ごま 牛肉 豚肉 りんご |
| 86モッツアレラと生ハムのサラダ | 270 | 卵 乳 大豆 豚肉 りんご |
| 94ポテト オクラソース | 476 | 卵 小麦 大豆 |
| 92ポテト チーズソース | 466 | 乳 小麦 大豆 牛肉 |
| 93ポテト 明太子ソース | 546 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| 91山盛りポテトフライ | 393 | 小麦 大豆 |
| 121ベーコントマトクリームドリア | 544 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご |
| 122デミグラスハンバーグドリア | 786 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ りんご |
| 123チキンドリア | 524 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご |
| 124オムドリア | 685 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご |
| 限定・ロコモコ風ドリア | 1,035 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご |
| 限・ハヤシライス風ハンバーグドリア | 1,132 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 限・マルゲリタ風フレッシュトマトと3種チーズドリア | 706 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 13チキンと玉子のパルミジャーノカレードリア | 867 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| お子様カレー | 415 | 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご |
| 鉄板ハンバーグ チーズフォンデュ | 646 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 |
| 鉄板ハンバーグ デミグラスソース | 581 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 鉄板ハンバーグ 和風ソース | 584 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご |
| 30食クワトロフォルマッジ | 1,107 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 鉄板ハンバーグ イタリアン | 697 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご |
| セットサラダ80g | 144 | 小麦 大豆 ごまりんご |
| ベーコン | 63 | 卵 乳 大豆 豚肉 |
| 目玉焼き | 72 | 卵 |
| サラダ | 70 | 小麦 大豆 ごまりんご |
| 161ふわとろたまごのクワトロチーズドリア | 1,066 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 162ふわとろたまごときのこデミグラスドリア | 888 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 海老のイセエビ風味クリームドリア | 654 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| デミグラスハンバーグドリア | 1,077 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 海の幸のシーフードトマトクリームドリア | 655 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 124オムドリア (EPARK) | 794 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご |
| ピリ辛ソーセージのトマトクリームドリア | 742 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限淡路産玉ねぎと生姜のスープ | 19 | 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 |
| 限ダブルチーズミニサラダ | 71 | 卵 乳 小麦 大豆 りんご |
| モッツアレラ | 156 | 乳 |
| パルミジャーノ | 112 | 乳 |

| メニュー名称 | エネルギー 1食あたり(Kcal) | アレルゲン品目 |
|-----------------------------|----------------------|---|
| ペコリーノ | 110 | 乳 |
| ラクレット | 149 | 乳 |
| ゴルゴンゾーラ | 132 | 乳 |
| 限171サガリ肉のステーキドリア | 1,086 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 限172豚の生姜焼きドリア | 1,264 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 限173牛肉と野菜のすき焼き風ドリア | 903 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご |
| 限174チーズタッカルビドリア | 1,136 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限171蒸し鶏のサラダドリア | 781 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限172チキンと彩野菜のコブサラダドリア | 908 | 卵 乳 小麦 大豆 落花生 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限173海老アボカドサラダドリア | 760 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限174国産牛ロースビーフのサラダドリア | 747 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 限181 2種のチーズスパインカレードリア | 895 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限182オム ビーフカレーソース | 1,074 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限183チーズフォンデュカレードリア | 1,228 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 限184シーフードスープカレードリア | 688 | 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 71オム きこの風味のデミグラスソース | 988 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 72オム ベーコンクリームソース | 1,036 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 73オム ローストなすのトマトソース | 957 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 74オム イセエビ風味のソース | 977 | 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 75オム きこの明太子クリームソース | 1,107 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 76オムとデミグラバーク | 1,376 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 77オムとチーズフォンデュバーク | 1,462 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 78オム チェダーチーズとチーズソース | 1,141 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 79オム ビーフシチューソース | 1,075 | 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 80オム チキンとグリーン玉葱の和風クリームソース | 1,116 | 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご |
| 01Rさがり肉ステーキの焼き込みごはん | 810 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 02R醤油漬いくらとウニの焼き込みごはん | 502 | 乳 小麦 大豆 いくら えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 03Rいくらと焼き鮭の焼き込みごはん | 485 | 乳 小麦 大豆 いくら えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 04R淡路産タマネギと厚切ベーコンの焼き込みごはん | 470 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 05Rグリルチキンとひじきの焼き込みごはん | 614 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 06R厚切りベーコンと野菜の焼き込みごはん | 502 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 07R焼きなすの味噌ミートソース焼き込みごはん | 541 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 08R豆腐ステーキ味噌豚そぼろの焼き込みごはん | 531 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 09R鶏と野菜の味噌クリーム焼き込みごはん | 775 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 10R味噌カツの焼き込みごはん | 785 | 卵 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 11Rグリルチキンと九条ネギの柚子胡椒炊込ごはん | 556 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 12R焼きサハと豆苗の焼き込みごはん | 603 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 13R和風おろしハンバーグの焼き込みごはん | 638 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 14R焼ナス、揚げ、小松菜の炊込ごはん生姜ポン酢 | 434 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 15R焼き鮭、キノコ、小松菜の焼き込みごはん | 494 | 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 16Rトマトと厚切ベーコンの炊込ごはんオリーフ醤油 | 520 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 17R焼き鮭とじゃがいも炊込ごはんオリーフ醤油 | 589 | 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 18Rホタテ貝とヤリウの炊込ごはんオリーフ醤油 | 472 | 乳 小麦 大豆 いか えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 50海老だしのラーメン | 445 | 小麦 大豆 えび さば 鶏肉 |
| 51鰹だしの効いた醤油ラーメン | 557 | 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 |
| 52コマ風味の塩ラーメン | 526 | 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 |
| 01大さがり肉ステーキの焼き込みごはん | 976 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 02大醤油漬いくらとウニの焼き込みごはん | 663 | 乳 小麦 大豆 いくら えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 03大いくらと焼き鮭の焼き込みごはん | 646 | 乳 小麦 大豆 いくら えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 04大淡路産タマネギと厚切ベーコンの焼き込みごはん | 631 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 05大グリルチキンとひじきの焼き込みごはん | 775 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 06大厚切りベーコンと野菜の焼き込みごはん | 649 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 07大焼きなすの味噌ミートソース焼き込みごはん | 715 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 08大豆腐ステーキ味噌豚そぼろの焼き込みごはん | 706 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 09大鶏と野菜の味噌クリーム焼き込みごはん | 972 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 10大味噌カツの焼き込みごはん | 959 | 卵 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| 11大グリルチキンと九条ネギの柚子胡椒炊込ごはん | 739 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 12大焼きサハと豆苗の焼き込みごはん | 600 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 13大和風おろしハンバーグの焼き込みごはん | 802 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 14大焼ナス、揚げ、小松菜炊込ごはん生姜ポン酢 | 599 | 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 15大焼き鮭、キノコ、小松菜の焼き込みごはん | 659 | 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 16大トマトと厚切ベーコンの炊込ごはんオリーフ醤油 | 698 | 卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 17大焼鮭とじゃがいも炊込ごはんオリーフ醤油 | 768 | 乳 小麦 大豆 えび さけ ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| 18大ホタテ貝とヤリウの炊込ごはんオリーフ醤油 | 651 | 乳 小麦 大豆 いか えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| お子様オム焼き込みごはん | 630 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| お子様カレー | 395 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご |
| お子様プレート バーク&チキン | 629 | 卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン |
| パンケーキ・イチゴ | 438 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| パンケーキ・マンゴー | 445 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| パンケーキ・キャラメル | 515 | 卵 乳 小麦 大豆 バナナ ゼラチン |
| 101パンケーキラムレーズン | 480 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| 103パンケーキブルーベリー | 460 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| 122ヨーグルトパンナコッタパフェ フランボワーズ | 268 | 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご |
| 121ヨーグルトパンナコッタパフェ チョコレートソース | 312 | 乳 小麦 大豆 バナナ ゼラチン りんご |
| 123ヨーグルトパンナコッタパフェ マンゴソース | 272 | 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご |
| イチゴみるくパフェ | 203 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| カフェゼンざい | 221 | |
| 抹茶ゼンざい | 293 | 乳 |
| みるくゼンざい | 293 | 乳 |
| 抹茶ゼンざいフロート | 406 | 乳 |
| みるくゼンざいフロート | 393 | 乳 |
| 抹茶ショコラフロート | 253 | 乳 大豆 |
| 抹茶ラテフロート | 276 | 乳 |

| メニュー名称 | エネルギー 1食あたり(Kcal) | アレルギー品目 |
|-------------------------|----------------------|--------------------|
| 抹茶カフェラテ | 102 | 乳 |
| 抹茶ショコラ | 187 | 乳 大豆 |
| 生ビール(グラス) | 80 | |
| 生ビール(中ジョッキ) | 132 | |
| 131メープルソース | 493 | 乳 小麦 大豆 |
| 132シナモン とびターキャラメルソース | 463 | 乳 小麦 大豆 |
| 133カラムのびターキャラルの小倉豆乳クリーム | 614 | 乳 小麦 大豆 くるみ |
| 134黒豆の黒蜜のきな粉豆乳クリーム | 590 | 乳 小麦 大豆 |
| 135あんこと白玉の抹茶豆乳クリーム | 619 | 乳 小麦 大豆 |
| 136苺とチョコレートのいちご豆乳クリーム | 562 | 乳 小麦 大豆 |
| 301レアチーズタルト | 67 | 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン |
| 302モンテビアンコ | 109 | 卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン |
| 303ティラミス | 81 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 231いちごパフェ | 150 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 232チョコバナナパフェ | 197 | 卵 乳 小麦 大豆 バナナ |
| 233シナモンアップルパフェ | 195 | 卵 乳 小麦 大豆 リンゴ |
| 234マンゴーパフェ | 160 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 235フルーツパフェ | 169 | 卵 乳 小麦 大豆 バナナ リンゴ |
| 236キャラメルパフェ | 226 | 卵 乳 小麦 大豆 バナナ |
| 237いちごミルクパフェ | 175 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 238ブルーベリーパフェ | 151 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 239ショコラブラウニーパフェ | 239 | 卵 乳 小麦 大豆 くるみ |
| 240チーズケーキパフェ | 207 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 241コーヒゼリーパフェ | 186 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 242抹茶アイスパフェ | 170 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 243ヘーゼルナッツアイスパフェ | 239 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 244チョコアイスパフェ | 210 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 245キャラメルナッツパフェ | 237 | 卵 乳 小麦 大豆 くるみ |
| 247白玉あんみつパフェ | 231 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 248いちごヨーグルトパフェ | 175 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 249マンゴーヨーグルトパフェ | 166 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| 250三色アイスソフトクリーム | 172 | 卵 乳 大豆 |
| 246わらびもちパフェ | 204 | 卵 乳 小麦 大豆 |
| チョコレートのバナナコッタパフェ | 248 | 乳 大豆 ゼラチン |
| オレンジジュース | 66 | オレンジ |
| アップルジュース | 69 | りんご |
| パフェ ラムレーズンソース | 285 | 乳 小麦 大豆 ゼラチン リンゴ |
| いちごチョコレートパフェ | 160 | 乳 |
| ラムレーズンとバナナのパフェ | 189 | 乳 バナナ |
| コーヒーフロート | 137 | 乳 |
| カフェラテフロート | 170 | 乳 |
| 瓶ビール | 156 | |
| バナナコッタ | 78 | 乳 大豆 ゼラチン |
| 限苺チョコパフェ | 160 | 乳 |
| 232チョコバナナパフェ | 246 | 乳 バナナ |
| 234マンゴーパフェ | 209 | 乳 |
| 237イチゴみるくパフェ | 224 | 乳 |
| 242抹茶アイスパフェ | 269 | 乳 大豆 |
| 244チョコアイスパフェ | 309 | 卵 乳 大豆 |
| 245キャラメルナッツパフェ | 286 | 乳 くるみ |
| 246わらびもちパフェ | 253 | 乳 大豆 |
| 247白玉あんみつパフェ | 280 | 乳 大豆 |
| 252モンブランパフェ | 248 | 乳 大豆 ゼラチン |
| 256和風水わらびもちパフェ | 235 | 乳 大豆 |
| ノンアルコールビール | 46 | |
| ハウスワイン赤 | 87 | |
| ハウスワイン白 | 87 | |
| プリンチペスコメルロー | 547 | |
| エスカル・シャルドネ | 547 | |
| カベルネ・ソーヴィニヨン | 547 | |
| ソーヴィニヨン・ブラン&セミヨン | 547 | |
| 単・千歳鶴純米酒風 丹頂鶴 | 309 | |
| 単・北海道生貯蔵 男山 | 291 | |

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

※表示を推奨する特定原材料20品目
「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルギーメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。